

Türk Eczacıları Birliği ve yurt sorunları

Türk Eczacıları Birliği; bünyesindeki (10.000) aydın ve yurtsever üyesiyle, yasalara ters düşen her türlü ideolojilerin dışında, Memleket sorunları ile yakından ilgili, yurt çapında teşkilâtlanmış, güçlü anayasal bir kuruluştur.

Türkiye'de, otuz yıldanberi devam eden demokratik mücadele, son yıllar içinde, yeni boyutlar kazanmıştır. Bugün toplumun en önemli davası, mevcut düzenin ve siyasal rejimin bekası veya gelecekte alacağı şeklin tartışılmasıdır.

«Özgür yaşayan, büyüyen, gelişen milletlerin, dar kalıplar içinde kalması elbette olanaksızdır.

Bütün mes'ele, bu tartışma ve çalkantıların sonucunda, demokrasimizin yaşaması için, sağlıklı bir ortamın yaratılmasıdır.

Bazı siyasal çevreler, mesleki anayasal kuruluşların politika yaptıklarından şikâyetçidirler. Bu yakınmalar değişiktir. Bir kısmı, kendi siyasi görüşlerine ters düşen fikirlere sahip, meslek odalarına karşı, ama kendi görüşlerini paylaşanlara ise, müsamahakâr ve yardımcıdırlar. İkisi de yanlış ve sakıncalıdır. Meslek Odaları, partilerin kuruluşları değil, demokrasimizin temel taşlarıdır.

Bugün Türkiye'de politika, vatandaşın günlük yaşantısının bir parçası haline gelmiştir. Mesleki hak ve menfaatlerin savunmasında ve memleket sorunlarının çözülmesinde, yasalara aykırı düşmeyen konuşmalar, yazışmalar, eylemler, siyasal iktidarları rahatsız etmemelidir.

Sağlıklı bir demokrasiye kavuşmanın, doğruyu bulmanın şartı, vatandaşların memleket sorunlarını serbestçe konuşup tartışabilmeleri ile mümkündür.

Demokrasinin en güzel tariflerinden biri de, hal-

kın idarede söz sahibi olabilmesidir. Bugün, memleketimizdeki ekonomik ve sosyal bunalımların yaratılmasında ve ileri milletlerin yaşama seviyesine ulaşamayışımızda hür demokratik rejimi kabahatli bulanlar vardır.

Bu düşüncede olanlar, kanımızca büyük yanlışlığı içindedirler.

Başarısız bir kısım yöneticilerin hataları, politika dışında kalması gereken bazı güçlerin, kendilerince haklı buldukları şu veya bu sebeple idareye müdahale etmeleri, hür demokratik rejimi sağlıklı bir yaşandan uzaklaştırmaya sebep olmuştur.

Rejim değişikliği isteği ile, kanuni olmayan eylemlere girişenler, kendi fikirlerini zorla, silah gücü ile kabul ettirmek isteyenler, sokak kavgalarını yaratıp, onu besleyenler, birbirlerini acımasızca yok edenler, çok iyi bilmelidirler ki, Türk devleti milli ve güçlü bir devlettir, bölünemez, parçalanamaz!

Kirkiki milyonu birbirine bağlayan, onu büyük bir devlet yapan, müşterek inançlarımız, gelenekler ve şanlı bir tarihimiz vardır.

Anayasamızın kabul ettiği rejimin kaynağı; kayıtsız şartsız (Millet hâkimiyeti)dir. Bu hâkimiyet, bir zümre tarafından kullanılamaz. Onun için, milletimizin huzur içinde yaşayıp kalkınması, mutlu ve güzel günlere kavuşması, bu hâkimiyetin, yani Milli Hâkimiyetin devamı ile mümkündür.

Türk Eczacıları Birliği olarak: Anayasamızın tarif ettiği (millet hâkimiyeti) tarafından kurulmuş hür demokratik rejime sadık, her türlü kanunsuzluğun, bölücülüğün karşısında Atatürk ilkelerine bağlı, geçmişte olduğu gibi, gelecekte de Cumhuriyetin muhafazası için hissemize düşecek görevleri yapmakta kararlıyız.